MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 242/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 309/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), fomos
cientificados pela Coordenadoria Executiva de Esporte e Lazer da Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer, que a remoção das tabelas de basquete da quadra de esporte
indicada não será possível. O local, conforme apontado pela Coordenadoria, destina­
se exclusivamente ao treinamento diário das equipes femininas e masculinas de
basquete e jogos afins.

Por fim , comunica o setor, que no local (Ginásio da
Pista) já existe uma quadra para prática de futsal (quadra Bruno Braghini) .

para o que for necessário.

RB. (G. 5.849/19)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

AL
Chefe